
'Fj
~1

Magl5trát města j|n|avv '
smlouva zaevidována
pqcj c.: \ ""' É,/ ,,l 7 ,,//,/':',, -..,',je "l

č.j.: MMJ/T/20191/2020-Suj
uid: jihlvp20v007be

Smlouva o výpůjčce movitých věcí
uzavřená die § 2193 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany:
Statutární město Jihlava,
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
IČO: 00286010

jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel")

a

Marek Zemín,
Datum narozeni: 1971
Bytem: Jihlava

jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o výpůjčce
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník):

ČI. 1
Účel smlouvy

Statutární město Jihlava dle § 29 odst. l) písm. a) zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, zřizuje Jednotku sboru dobrovolných hasičů
Jihlava a dle § 29 odst. l) písm. b) a d) cit. zákona udržuje akceschopnost této jednotky a
zabezpečuje její materiální a finanční potřeby.

V této souvislosti disponuje statutární město Jihlava majetkem k zajištěni a udržení
akceschopnosti jednotky.

Pro zajištění činností jednotky daných zákonem půjčitel přenechává veliteli této jednotky
jako vypůjčiteli (za dále smluvených podmínek) k bezplatnému užíváni majetek
statutárního města Jihlavy.

ČI. 2
Předmět smlouvy a doba výpůjčky

Předmětem smlouvy je výpůjčka majetku. Soupis majetku je uveden v příloze č. 1, která
je nedílnou součásti této smlouvy.

Smlouva o výpůjčce movitých věcí se uzavírá na dobu jednoho roku od 26. 2. 2020
do 25. 2. 2021.



\
č.j.: MMJ/T/20191/2020-Suj
UID: j|h|vp20v007be

ČI. 3 \
Hodnota předmětu smlouvy

Hodnota (pořizovací cena) předmětu smlouvy dle přílohy této smlouvy podle účetní
evidence ke dni podpisu smlouvy činí 8.114.897,00 KČ.

Vzhledem k účelu použití a využívání předmětu smlouvy dochází k nakládání s majetkem
bezplatně.

ČI. 4
Podmínky smlouvy

půjčitel:
a) předává vypůjčiteli uvedený majetek ve stavu způsobilém k řádnému užívání

v souladu s účelem výpůjčky,
b) může od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby výpůjčky stanovené

v ČI. 2 této smlouvy, jestliže vypůjčitel nebude řádně plnit své povinnosti vyplývající
z této smlouvy.

Vypůjčitel:
a) prohlašuje, že je mu stav vypůjčených movitých věcí znám, neboť si je prohlédl

před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém k řádnému
užívání a že jej půjčitel seznámil se zvláštn imi pravidly, která je třeba při užívání
vypůjčených movitých věci zachovávat,

b) zavazuje se vypůjčené movité věci užívat řádně a pouze v souladu s účelem
dohodnutým touto smlouvou a je povinen chránit vypůjčené věci před poškozením,
ztrátou nebo zničením,

C) je povinen nahradit škodu, která vznikne na vypůjčené movité věci ode dne jejího
převzetí do dne jejího předání zpět půjčiteli,

d) vypůjčitel může přenechat věci, které jsou předmětem této smlouvy, k užívání
členům jednotky, jejímž je velitelem,

e) bere též na vědomí, že půjčitel může požadovat vrácení vypůjčené movité věci
ještě před uplynutím sjednané doby výpůjčky, jestliže by vypůjčitel neužíval
vypůjčenou věc v souladu se smlouvou a v souladu s povahou věci a jejími
vlastnostmi,

f) předá nejpozději v den skončení výpůjčky půjčiteli vypůjčenou movitou věc ve
stavu, v jakém byla převzata s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

O faktickém předání a převzetí vypůjčených movitých věcí bude smluvními stranami
sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden stav vypůjčených movitých
věcí. Protokol je uveden v příloze č. 2.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a
svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.



č.j.: MMJ/T/20191/2020-Suj
uid: jihlvp20v007be

5) Tato smlouva byla projednána na 36. schůzi Rady města Jihlavy dne 20.2.2020 a
schválena usnesením č. 199/20-RM.

V jihlavě dne 25. února 2020

,,,. ,,,,,,,, , Rid É)
primátorka města " ,""' ,,l'

Marek Zemin
velitel

Jednotky sboru dobrovolných
hasičů jihlava



Příloha č. 2

PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
MOVITÝCH VĚCÍ

Dle smlouvy o výpůjčce movitých věcí uzavřené dle § 2193 občanského zákoníku

ze dne 25.2.2020

,,,,,,,,,,,,,, qtyl T/ůa)

vypůjčitel předává a půjčitel přejímá movité věci dle přílohy č. 1 v takovém stavu,
který nebrání jeho bezproblémovému užívání a funkčnosti.

předávajIci podpisem potvrzuje, že dále převzal jeden výtisk smlouvy o výpůjčce
movitých věcí.

V jihlavě dne 25.2.2020

Předal: Pavel Pešta Převzal: Marek Zemin



00286010 Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí č.p. 97/1

Datum: 27.01.2020
Čas: 09:23
Strana: 1z11

MMINPOC1
Inventurní soupis majetku položkový ke dni 27.01.2020

Organizační hledisko: Datum vyřazeni: =_: Místo: 1701 - JSDH jihlava;
Tříděni a součtování: SU

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

lnv.čislo Typ Název Datum zbývá Změněná PC
zařazeni ZC účetní

SU 018

212445 M SOFTWARE-OFFICESTD 2010 SNGL MVL GOV
Celkem m SU 018: 1

16.11.2010 0/0 7 800,00 0,00
7 800,0Q 0,QQ

Mezisoučet: 7 800,00 0,00



Mezisoučet: 7 800,00 0,00

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

Inv.čislo Typ Název

SU 022

101170 M
205365 M
220096 M
226225 M
Celkem za SU 022: 4

STŘÍKAČKA PPS-12
KALOVÉ ČERPADLO ENDRESS EMP 205T
CAS 20/4000/400 S2R TATRA 815 4X4
FORD TRANSIT 2,2 TDCI L2H1 2X KLIMA TOP

Datum: 27.01.2020
Čas: 09:23
Strana: 2z11

Datum zbývá Změněná PC ze účetní
zařazeni

31.10.1995 2/10 79 938,50 14 493,50
05.03.2007 7/3 41 483,50 15 026,50
27.11.2014 14/11 6 006 956,30 4 605 623,30
15.11.2017 12/11 633 498,00 560 213,00

6 781 876,30 5195 356,30

Mezisoučet: 6 769 676,30 5 195 356,30 ,,M



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventury: 27.01.2020

Inv.čislo Typ Název

6 769 676,30

Datum:
Čas:
Strana:

,:",t,",;j zbývá Změněná PC

5 195 356,30

27.01.2020
09:23
3 z11

ze účetní

SU028

100484 M
100498 M
101167 M
101229 M
105692 M
105749 M
105751 M
106409 M
106613 M
106990 M
107447 M
108181 M
108183 M
108185 M
108187 M
108189 M
108191 M
108193 M
108195 M
108197 M
108199 M
108201 M
108203 M
108205 M
108207 M
108209 M
108211 M
108217 M
108227 M
108233 M
108243 M
108597 M
103712 M
109714 M
Mezisoučet"

VYSÍLAČKA
VYSÍLAČKA ZÁKLADNÍ VYSÍLACÍ STANICE
STŘÍKAČKA PS-B
STŘÍKAČKA PPS-12
SKŘÍŇ
STŮL
STŮL
SKŘÍŇ
STŮL
STOLEK KONFER.
KONTEJNER
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
ŽIDLE (ZAS. MÍSTNOST)
STOLEK POD POČÍTAČ
NABĹjEČKA RYCHLONABÍJEČ PRO GP300
NABÍJEČKA RYCHLONABĹJEČ PRO GP300

31.10.1985 0/0 17 433.04 0,00
31.10.1995 0/0 19 841,38 0,00
31.10.1995 0/0 20 000,00 0,00
31.10.1995 0/0 3(3 768,00 0,00
31.10.1995 0/0 2 940,00 0,00
31.10.1995 0/0 2 770,00 0.00
31.10.1995 om 2 770,00 0,00
31,10.1995 Olt) 5 872,02 0,00
31.10.1995 0/0 2 370,00 0,00
31.10.1995 0/0 2116,70 0,00
02.10.1996 0/0 3 538,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 Olt) 2 185,00 0,00
24.1CL1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 OK) 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 om 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 OK) 2 185,® 0,00
24.1CL1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 0,00
24.10.1996 0/0 2 185,00 CLOD
17.12.1996 0/0 3 188.00 0,00
16.01.1998 0/0 4 174,84 0,00
16.01.1998 010 4 174,84 0,00

6 941 333,12 5 195 356,30



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 27.01.2020

Ĺnv.čÍsĹo Typ Název

6 941 333,12

Datum:
Čas:
Strana:

=:, zbývá Změněná PC

5 195 356,30

27.01.2020
09:23
4z11

ze účetní

111473 M
113808 M
113813 M
113885 M
116029 M
117698 M
117897 M
118431 M
118432 M
118505 M
118506 M
201139 M
204252 M
205637 M
205638 M
207286 M
208043 M
208385 M
208386 M
209429 M
209439 M
209586 M
209849 M
209916 M
209917 M
209953 M
210332 M
210434 M
210877 M
210929 M
211289 M
212421 M

212708 M
213673 M
213749 M
213770 M

Mezisoučet:

NABÍJEČKA GP300 1NTELLICHARGER EURO
VYSILAČKA + NABÍJEČKA
VYSÍLAČKA
SKŘÍŇKA S DVEŘMI A NIKOU
PLOVOUCÍ ČERPADLO PPCA 160 HON
PILA EL. KOTOUČOVÁ EPK-16D
MONITOR 17"LCD HYUNDAI IMAGEQUEST L70S
ÚHLOVÁ BRUSKA 200MM
GOLA SOUPRAVA VELKÁ 36/22
SAVICE FIRE 105 X 1,6 M SPORT
SAVICE FIRE 105 X 1,6 M SPORT
MOTOROVÁ PILA P351
TISKÁRNA HP LASERjET 3055
POŽÁRNÍ NÁDRŽ LAMINÁTOVÁ 1000L
ROZDĚLOVAČ SOUTĚŽNĹ KULOVÝ SE SPOJKAMI
PILA MOTOR. H345 E HUSQVARNA
AUTOMOBIL FORD TRANZIT 2J14640
RADIOSTANICE VČETĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ
RADIOSTAN1CE VČETĚ PŘĹSLUŠENSTVĹ
RADIOSTANICE VOZIDLOVÁ MOTOROLA GM-360
PROFI-TELESKOP-STATlv 2,70M
NOTEBOOK ASUS F3Q
ELEKTROCENTRÁLA EC 6500 CX
PROUDNICE KOMBINOVANÁ TURBOMATIC
ŽEBŘÍK NASTAVOVACÍ ČTYŘDÍLNÝ
KANALIZAČNĹ UZÁVĚRA 85X85
PŘILBA PAB FIRE LUMIN1SCENČNĹ
POČÍTAČ OFFICEPRO 1000 MIKRO
VARNÁ DESKA FAGOR 2VFT320X
POČÍTAČ-COMFOR HAPPY 120
SVÍTILNA SUR1VOR ATEX 230V
NOTEBOOK IBM THINKPAD T41Ol

DATAPROJEKTOR
GPS-2J1 4640
SÍŤOVÁ TISKÁRNA XEROX PHASER 316ON
VYSOUŠECÍ ZAŘÍZENÍ ROS 09

18.04.2000 0/0 2 978,05 0,00
22.05.2001 0/0 16 862.84 0,00
22.05.2001 0/0 16 862,84 0,00
13.06.2001 0/0 4 460,00 0,00
04.04.2003 0/0 37 807,80 0,00
10.10.2003 0/0 4 289,52 0,00
16.12.2003 0/0 14 916,30 0,00
18.03.2004 0/0 3 135,40 0,00
18.03.2004 0/0 3 269,60 0,00
02.04.2004 0/0 3 050,00 0,00
02.04.2004 0/0 3 050.00 0,00
17.02.2005 0/0 4 990,00 0,00
30.06.2006 0/0 13 042,50 0,00
10.05.2007 0/0 9 639,00 0,00
10.05.2007 0/0 7 378,00 0.00
20 12.2007 0/0 12 000,00 0,00
11.08.2008 0/0 6 809,42 0,00
30.09.2008 0/0 5 117,00 0.00
30.09.2008 0/0 5117,00 0,00
04.12.2008 0/0 10 830,00 0,00
05.12.2008 0/0 3 153,50 0,00
15.12.2008 0/0 19 860,20 0,00
09.03.2009 0/0 19 589,00 0,00
28.04.2009 0/0 8 224,39 0,00
28.04.2009 0/0 19 642,72 0,00
07.05.2009 0/0 4 156,00 0,00
14.08.2009 0/0 4 392,00 0,00
23 09.2009 0/0 12 518,80 0,00
16.12.2009 0/0 9 990,00 0,00
17.12.2009 0/0 12 389,10 0,00
17.05.2010 0/0 9 620,40 0,00
16.11.2010 0/0 22 740,00 0,00
24.11.2010 0/0 11 802,00 0,00
22.12.2010 0/0 9 792,00 0,00
07.02.2011 0/0 3 948,00 0,00
28.02.2011 0/0 20 532,00 0,00

7 319 288,50 5 195 356,30



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventury: 27.01.2020

1nv.&slo Typ Název

7 319 288,50

Datum:
Čas:
Strana:

,=i zbývá Změněná PC

5 195 356,30

27.01.2020
09:23
5 z11

ZC účetní

213857 M
213858 M
213859 M
213860 M
213861 M
213862 M
213863 M
213864 M
213865 M
213866 M
213874 M
214349 M
214350 M
214351 M
214882 M
215064 M
216260 M
218969 M
218970 M
218971 M
218972 M
218973 M
218974 M
218975 M
219112 M
219313 M
219794 M
219795 M
220049 M
220050 M
220051 M
222854 M
223697 M
223698 M
223728 M
224103 M

Mezisoučet:

SVÍTILNA SURVIVOR STANDART
SVÍTILNA SURVIVOR STANDART
KABÁT S NÁPISEM HASIČI -DEFENDER
KABÁT S NÁPISEM HASlČl - DEFENDER
KABÁT S NÁPISEM HASfČl -DEFENDER
KABÁT S NÁPISEM HASIČI - DEFENDER
KALHOTY DEFENDER
KALHOTY DEFENDER
KALHOTY DEFENDER
KALHOTY DEFENDER
DOSKOKOVÁ MATRACE
LÁHEV TLAKOVÁ KOVOVÁ 5 L
LÁHEV TLAKOVÁ KOVOVÁ 5 L
LÁHEV TLAKOVÁ KOVOVÁ 5 L
STARTOVACÍ VOZIK S NABÍJEČKOU
FOUKAČ LISTÍ
PROUDNICE RAMBOJET
PŘILBA GALLET F SF SE ZLATÝM ŠTÍTEM VC. ZÁTYLNĹKU
PŘILBA GALLET F SF SE ZLATÝM ŠTÍTEM VC. ZÁTYLNĹKU
PŘILBA GALLET F XF SE ZLATÝM ŠTÍTEM VC. ZÁTYLNĹKU
PŘILBA GALLET F XF SE ZLATÝM ŠTÍTEM VC. ZÁTYLNĹKU
PŘILBA GALLET F XF SE ZLATÝM ŠTÍTEM VC. ZÁTYLNĹKU
SVÍTILNA SURVIVOR LED
SVÍTILNA SURVIVOR LED
DVOJDŘEZ, 133 X 71
VOZÍK PRO PS 12
SVÍTILNA SURVIVOR LED ATEX STANDARD 23ON/12V
SVĹTILNA SURVIVOR LED ATEX STANDARD 230N/12V
GPS 4J6 9607
GPS JI 38-18
GPS 4JJ1 0252
PŘIMĚŠOVAČ - RAMBOMIX 02, B75
MASKA DRAEGER FPS 7730 S UCHYCENÍM KANDAHÁR
MASKA DRAEGER FPS 7730 S UCHYCENÍM KANDAHÁR
PŘILBA GALLET F SF VČETNĚ ZÁTYLNIKU
VENTIL REDUKČNÍ 200/300 BAR

25.03.2011 0/0 4 068,00 0,00
25.03.2011 0/0 4 068,00 0,00
25.03.2011 0/0 7 800,00 0,00
25.03.2011 0/0 7 800,00 0,00
25.03.2011 0/0 7 800,00 0,00
25.03.2011 0/0 7 800,00 0,00
25.03.2011 0/0 5 220,00 0,00
25.03.2011 0/0 5 220,00 0,00
25.03.2011 0/0 5 220,00 0,00
25.03.2011 0/0 5 220,00 0,00
30.03.2011 0/0 4 896,00 0,00
11.10.2011 0/0 3 800,00 0,00
11.10.2011 0/0 3 800,00 0,00
11.10.2011 0/0 3 800,00 0,00
14.12.2011 0/0 10 200,00 0,00
16.12.2011 0/0 4 282,00 0,00
18.10.2012 0/0 9 526,00 0,00
17.12.2013 0/0 8 028,98 0,00
17.12.2013 0/0 8 028,98 0,00
17.12.2013 0/0 8 028,98 0,00
17.12.2013 0/0 8 028,98 0,00
17.12.2013 0/0 8 028,98 0,00
17.12.2013 0/0 4 665,46 0,00
17.12.2013 0/0 4 665,46 0,00
10.01.2014 0/0 14 030,00 0,00
01.04.2014 0/0 3 985,74 0,00
09.10.2014 0/0 5 101,00 0,00
09.10.2014 0/0 5 101,00 0,00
10.11.2014 0/0 5 929,00 0,00
10.11.2014 0/0 5 929,00 0.00
10.11.2014 Olt) 5 929,00 0,00
21.10.2015 0/0 3 616.69 0,00
16.12.2015 0/0 9 982,50 0,00
16.12.2015 0/0 9 982,50 0,00
16.12.2015 0/0 11 336,50 0,00
06.04.2016 0/0 5 761,29 0,00

7 555 968,54 5 195 356,30



Mezisoučet:

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

lnv.čislo Typ Název

7 555 968,54

Datum:
Čas:
Strana:

Datum zbývá Změněná PC
zařazeni

5 195 356,30

27.01.2020
09:23
6z11

ze účetní

224151 M
224539 M
224563 M
224984 M
225216 M
225217 M
225218 M
225219 M
225567 M
225579 M
225993 M
225994 M
225995 M
226417 M
226418 M
226419 M
226701 M
227037 M
228461 M
228531 M
228647 M
228679 M
230014 M
230099 M
230187 M
230188 M
230189 M
230676 M
CefkemzaSů028:134

TABLET ASUS ZENPAD 10
PŘILBA GALLET FI SF VC. ZÁPADKOVÉ VÝSTROJE SE ZÁTYLNĹKEM
TRI-GRIP - DRŽÁK TABLETU 10"
ROZDĚLOVAČ S KULOVÝM UZÁVĚREM B-CBC
VENTILÁTOR PAPIN 350 BEZ MLŽÍCÍHO ZAŘÍZENÍ
PĚNOTVORNÉ ZAŘÍZENÍ UHAMO K PŘETLAKOVÉMU VENTILÁTORU PAPIN 350
PŘIMĚŠOVAČ POK MIXY 4001/MIN
PRODNICE KOMBINOVANÁ C52 PROTEC
NIGHTSEARCHER STATIV GALAXY PRO VČETNĚ PŘENOSNÉHO REFLEKTORU
HYDRANTOVÝ NÁSTAVEC KULOVÝ
RADIOSTANICE MDH25KDH9AN6AE GP 380 + NABÍJEČ
RADIOSTANICE MDHO1JDC9JC2AN DP1400 ANALOG + QA03715AA
RADIOSTANICE MDH01JDC9JC2AN DP1400 ANALOG + QA03715AA
PROUDNICE KOMBINOVANÁ C52 GALAXIE KLASIK 500
PROUDNICE KOMBINOVANÁ C52 GALAXIE KLASIK 500
NÁSTAVEC PĚNOTVORNÝ NA TĚŽKOU PĚNU PRO PROUDNICE POK
VENTIL KULOVÝ B75 PŘENOSNÝ AWG
HEARTSTART FRX PHILIPS DEFIBRILÁTOR AED + BRAŠNA SN
VYSOUŠEČ OBLEKŮ ROS K/5
PŘÍVĚS VZ-23N1, 750KG, TR.-OJ
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ STARTLINE PROFI 50L
LANOVÁ KLADKA- LANOVICE PRO 14 MM LANO
RÁDIOVÝ TERMINÁL HT8480BATPH700
RUČNÍ OVLADAČ TPH 700 - MR 37
ROZDĚLOVAČ TRIPOK C-DCD
SPODNÍ DÍL K ZEBŘĹKU PROFI - AL/HN3L
NASTAVOVACÍ DÍL K ŽEBŘÍKU PROFI - AL/HN3L
SKLÁDACÍ ČTYŘDÍLNÁ NOSÍTKA TRANSPORTNÍ

26.04.2016 0/0 7 156,50 0,00
07.07.2016 0/0 11 378,00 0,00
20.07.2016 0/0 3 657,00 0,00
01.12.2016 0/0 6 049,00 0,00
01.03.2017 0/0 23 356,63 0.00
01.03.2017 0/0 12 429,48 0,00
01.03.2017 0/0 7 247,90 0,00
01.03.2017 0/0 14 671,25 0,00
01.08.2017 0/0 5 905,58 0,00
01.08.2017 0/0 4 942,88 0,00
27.10.2017 0/0 8 755,56 0,00
27.10.2017 0/0 7 869,84 0,00
27.10.2017 0/0 7 869,84 0,00
11.12.2017 0/0 7 471,75 0,00
11.12.2017 0/0 7 471,75 0,00
11.12.2017 0/0 4 586,51 0,00
14.03.2018 0/0 3 391,00 0,00
10.09.2018 0/0 34 900,00 0,00
10.12.2018 0/0 23 703,90 0,00
10.12.2018 0/0 39 267,00 0,00
21.02 2019 0/0 4 392,00 0,00
04.03.2019 0/0 3 646,43 0,00
14.08.2019 0/0 39 940,00 0,00
17.09.2019 0/0 3 751,00 0,00
01.11.2019 0/0 4 586,51 0,00
01.11.2019 0/0 4 917,80 0,00
01.11.2019 0/0 5 186,58 0,00
02.12.2019 0/0 4 840,00 0,00

1 099 633,93 0,00

Mezisoučet: 7 869 310,23 5 195 356.30 ,mM



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

Inv.čislo Typ Název

7 869 310,23

Datum:
Čas:
Strana:

Datum zbývá Změněná PC
zařazeni

5 195 356,30

27.01.2020
09:23
7 z11

ZC účetní

SU902

000739 M
001341 M
002329 M
002433 M
002441 M
002448 M
002449 M
002461 M
002657 M
002667 M
002673 M
002708 M
002749 M
002848 M
002901 M
003610 M
005191 M
005192 M
005786 M
005788 M
005848 M
010537 M
010538 M
010552 M
010753 M
010754 M
010755 M
010757 M
010758 M
010759 M
010866 M
010869 M
010870 M
010877 M

Mezisoučet:

SKŘÍŇKA STOLOVÁ
STŮL
STŮL BYRO , ROHOVÝ
SKŘÍŇKA POLIČKA ROHOVÁ
STŮL PRAC. BYRO
STŮL ROH. BYRO
STŮL ROH. BYRO
STŮL ROH. BYRO
SKŘÍŇKA
SKŘÍŇKA
STŮL
SKŘÍŇKA ROH.
SKŘÍŇKA DVEŘ.
ŽIDLE ČAL.
SPOJOVACÍ PRVEK
POLICE
MIKROFON EXTERNÍ
MIKROFON EXTERNÍ
STOLNÍ BRUSKA 150
KLEŠTĚ SIKO
VENTIL PŘ[MÝ B75 SE SPOJKAMI
SAVICE "A"
SAVICE "A"
HASÍCÍ PŘÍSTROj S5
HADICE C52 SE SPOJ. 20M
HADICE C52 SE SPOJ. 20M
HADICE C52 SE SPOJ. 20M
HADICE B75 SE SPOJ. 2OM
HADICE B75 SE SPOJ. 20M
HADICE B75 SE SPOJ. 20M
HASÍCÍ PŘÍSTROJ SNĚHOVÝ
SAVICE FIRE 110/2.5M
SAVICE FIRE 110/2.5M
HASĹCÍ PŘÍSTROJ PRÁŠKOVÝ

14.08.1996 1 464,00 1 464,00
31.10.1995 1 490,00 1 490,00
31.10.1995 968,00 968,00
31.10.1995 1 552,00 1 552,00
31.10.1995 1 534,00 1 534,00
31.10.1995 968,00 968,00
31.10.1995 968,00 968,00
31.10.1995 968,00 968,00
31.10.1995 1 874,52 1 874,52
31.10.1995 1 874,52 1 874,52
31.10.1995 1 955,70 1 955,70
31.10.1995 1 581,78 1 581,78
31.10.1995 1 985,22 1 985,22
31.10.1995 1 131,60 1 131,60
10.10.1996 1 833,00 1 833,00
23.03.1999 900,00 900,00
17.06.2003 1 812.95 1 812,95
17.06.2003 1 812,95 1 812,95
18.03.2004 2 745,00 2 745,00
18.03.2004 1 337,12 1 337,12
02.04.2004 2 183,80 2 183,80
29.04.2005 1 904,00 1 904,00
29.04.2005 1 904,00 1 904,00
16.05.2005 2 618,00 2 618,00
13.12.2005 1 725,50 1 725.50
13.12.2005 1 725.50 1 725,50
13.12.2005 1 725,50 1 725,50
13.12.2005 2 618,00 2 618,00
13.12.2005 2 618,00 2 618,00
13.12.2005 2 618,00 2 618,00
24.03.2006 2 499,00 2 499.00
24 03.2006 2 142,00 2 142,00
24.03.2006 2 142,00 2 142,00
24.03.2006 1 071,00 1 071,00

7 929 560,89 5 255 606,96



Mezisoučet:

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

Inv.čislo Typ Název

7 929 560,89

Datum:
Čas:
Strana:

,=:. zbývá Změněná PC

5 255 606,96

27.01.2020
09:23
8 Z 11

ze účetní

011404 M
011406 M
011488 M
011516 M
011517 M
011518 M
011519 M
011520 M
012088 M
012089 M
012135 M
012136 M
012174 M
012175 M
012735 M
013074 M
013075 M
013076 M
013077 M
014253 M
014254 M
014278 M
014390 M
014794 M
014799 M
014800 M
014801 M
014802 M
014803 M
014804 M
014805 M
014806 M

014807 M
014808 M
014809 M
014810 M

Mezisoučet'

HASÍCÍ PŘÍSTROJ SNĚHOVÝ S5KTE
ZVEDÁK HYDRALjCKÝ
BRAŠNA LÉKAŘSKÁ
STŮL VELKÝ
STŮL VELKÝ
STŮL VELKÝ
STŮL VELKÝ
STŮL VELKÝ
KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE C52
KOŠ NA POŽÁRNÍ HADICE C52
HADICE B75 FIRESPORT 20 M
HADICE B75 FIRESPORT 20 M
DÝCHACÍ PŘÍSTROJ SATURN
DÝCHACÍ PŘÍSTROJ SATURN
HADICE SORPČNÍ ESUH 120
HASICÍ PŘÍSTROJ P 6 TE
HASICÍ PŘÍSTROJ P 6 TE
HASICÍ PŘÍSTROJ P 6 TE
HASICÍ PŘÍSTROJ P 6 TE
OCHRANNÁ MASKA NA SATURN
OCHRANNÁ MASKA NA SATURN
MONITOR LCD ACER 19"
NÁSTAVEC NA TVORBU PĚNY TURBOMATIC C52
KANÁLOVÝ KRTEK C52
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA xp LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
SVÍTILNA XP LED 4XA,A, ATEX

SVÍTILNA XP LED 4XAA, ATEX
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS

19.02.2007 2 499,00 2 499,00
19.02.2007 1 232,00 1 232,00
02.04.2007 1 515,® 1 515,00
14.05.2007 2 700,00 2 700,00
14.05.2007 2 700,00 2 700,00
14.05.2007 2 700,00 2 700,00
14.05.2007 2 700,00 2 700.00
14.05.2007 2 700,00 2 700.00
20.05.2008 1 654,10 1 654,10
20.05.2008 1 654,10 1 654,10
22.07.2008 2 618,00 2 618,00
22.07.2008 2 618,00 2 618,00
12.08.2008 1 190,00 1 190,00
12.08.2008 1 190,00 1 190,00
28 04.2009 2 031,57 2 031.57
23.02.2010 1 020,00 1 020,00
23.02.2010 1 020,00 1 020,00
23.02.2010 1 020,00 1 020,00
23.02.2010 1 020,00 1 020,00
14.12.2011 2 430,00 2 430,00
14.12.2011 2 430,00 2 430,00
15.12.2011 2 786,40 2 786,40
18.10.2012 2 058,00 2 058,00
13.12.2013 1 514,64 1 514,64
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,58 2 044.58
17.12.2013 2 044,58 2 044,58
17.12.2013 2 044,63 2 044,63
17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,97 1 830,97

8 000 455,88 5 326 501,95



Mezisoučet:

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventury: 27.01.2020

lnv.čislo Typ Název

8 000 455,88

Datum:
Čas:
Strana:

.= "ývá Změněná PC

5 326 501,95

27.01.2020
09:23
9z11

ZC účetní

014811 M
014812 M
014813 M
014814 M
014815 M
014834 M
014835 M
014836 M
014837 M
014838 M
015029 M
015140 M
015141 M
015142 M
015437 M
015438 M
015439 M
015440 M
224032 M
224104 M
224105 M
224106 M
224107 M
224985 M
224986 M
225213 M
225214 M
225215 M
225268 M
225568 M
225569 M
225570 M
225571 M
225572 M
225573 M
225574 M

Mezisoučet"

POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
POLOHOVACÍ PÁS PRO HASIČE FIREMAN RS
HADICE B75 PES-R ZÁSAHOVÁ 20 M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PES-R ZÁSAHOVÁ 20 M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PES-R ZÁSAHOVÁ 20 M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PES-R ZÁSAHOVÁ 20 M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PES-R ZÁSAHOVÁ 20 M SE SPOJKAMI
HASICÍ PŘISTROj SNĚHOVÝ S 5 H
ÚHLOVÁ BRUSKA KG120 B&D
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA KR75 B&D
KOŠ NA HADICE B75
PRACOVNÍ poLoHowcf PÁS AP 1 S KARABINOU
PRACOVNÍ POLOHOVACÍ PÁS AP 1 S KARABINOU
PRACOVNÍ POLOHOVACÍ PÁS AP 1 S KARABINOU
PRACOVNÍ POLOHOVACÍ PÁS AP 1 S KARABINOU
ZDROJ MEANWELL 27V BA 240W (TATRA CAS)
OPASEK POLOHOVACÍ AP 1/1 BEZ KARABINY
OPASEK POLOHOVACÍ AP 1/1 BEZ KARABINY
OPASEK POLOHOVACÍ AP 1/1 BEZ KARABINY
OPASEK POLOHOVACÍ AP 1/1 BEZ KARABINY
INTEGROVANÁ LED SVÍTILNA PRO PŘILBU FI
INTEGROVANÁ LED SVÍTILNA PRO PŘILBU FI
SVÍTILNA PELI 3315 LED VČETNĚ DRŽÁKU
SVÍTILNA PELI 3315 LED VČETNĚ DRŽÁKU
SVÍTILNA PELI 3315 LED VČETNĚ DRŽÁKU
VENTIL B75 PŘÍMÝ SE SPOJKAMI
PŘECHOD DIN A110/RD 155
HADICE C52 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C52 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C52 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C52 PYROTEX PES-R 2OM SE SPOJKAMI
HADICE C52 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C75 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI

17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,97 1 830,97
17.12.2013 1 830,98 1 830,98
14.03.2014 2 230,03 2 230,03
14.03.2014 2 230,03 2 230,03
14.03.2014 2 230,03 2 230,03
14.03.2014 2 230,03 2 230,03
14.03.2014 2 230,03 2 230,03
15.10.2014 2 408,00 2 408.00
06.03.2015 1 899.00 1 899,00
06.03.2015 2 290,00 2 290,00
06.03.2015 2 142,00 2 142,00
15.12.2015 1 962,50 1 962,50
15.12.2015 1 962,50 1 962,50
15.12.2015 1 962,50 1 962,50
15.12.2015 1 962,50 1 962,50
07.03.2016 2 235,00 2 235,00
06.04.2016 1 584,50 1 584,50
06.04.2016 1 584,50 1 584,50
06.04.2016 1 584,50 1 584,50
06.04.2016 1 584,48 1 584,48
01 12.2016 1 906,00 1 906,00
01.12.2016 1 906,00 1 906,00
01.03.2017 1 507,90 1 507,90
01.03.2017 1 507,90 1 507,90
01.03.2017 1 507,90 1 507,90
10.04.2017 2 586,38 2 586,38
01.08.2017 2 931,23 2 931.23
01 08.2017 1 564,17 1 564,17
01.08.2017 1 564,17 1 564.17
01.08.2017 1 564,17 1 564,17
01.08.2017 1 564.17 1 564,17
01.08.2017 1 564,16 1 564,16
01.08.2017 2 419,40 2 419,40

B 070 016,42 5 396 062,49



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončení inventury: 27.01.2020

Inv.čislo Typ Název

225575 M
225576 M
225577 M
225578 M
226259 M
226702 M
226703 M
226704 M
226705 M
226706 M
226707 M
226708 M
228664 M
228677 M
228678 M
228918 M
230053 M
230054 M
230185 M
230186 M
230198 M
230199 M
CdkemzaSU90Z128

Celkemzasestavu: 267

počgtpoložek[mmm267

HADICE C75 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C75 PYROTEX PES-R 20M SE SPOJKAMI
HADICE C75 PYROTEX PES-R 2OM SE SPOJKAMI
HADICE C75 PYROTEX PES-R 20M SE SPOjKAMI
RUČNÍ NAVAZOVAČKA HADIC
MŮSTEK PŘEJEZDOVÝ GUMOVÝ Blč
MŮSTEK PŘEJEZDOVÝ GUMOVÝ Blč
HADICE B75 PH 20M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PH 20M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PH 20M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PH 20M SE SPOJKAMI
HADICE B75 PH 20M SE SPOJKAMI
GOLA SADA 1/4/-1/2" 94 KS
LESNICKÁ LOPATKA- PÁKA NA STROMY BAHCO 130 CM
LESNICKÉ PODÁVACÍ KLEŠTĚ 280/700 MM
ZVEDÁK 5T
NABÍJEČ TPH700 KZ33
NABÍJEČ TPH700 KZ 32 - VOZIDLOVÝ
HADICE D25\NEEPFLEX-G 20M S KOVANÝMI SPOJKAMI, S EFEKTEM SLZENÍ
HADICE D25WEEPFLEX-G 20M S KOVANÝMI SPOJKAMI, S EFEKTEM SLZENĹ
HADICE D25\NEEPFLEX-G 20M S KOVANÝMI SPOJKAMI, S EFEKTEM SLZENÍ
HADICE D25WEEPFLEX-G 2OM S KOVANÝMI SPOJKAML S EFEKTEM SLZENÍ

8 070 016,42

Datum:
Čas:
Strana:

Datum zbývá Změněná PC
zařazeni

01.08.2017 2 419,40
01 08.2017 2 419,40
01.08.2017 2 419,40
01.08.2017 2 419,38
28.11.2017 2 242,35
14.03.2018 2 126,50
14.03.2018 2 126,50
14.03.2018 1 985,00
14 03.2018 1 985.00
14 03.2018 1 985,00
14.03.2018 1 985,00
14.03.2018 1 985,00
01.03.2019 1 829.00
04.03.2019 2 389,62
04.03.2019 1 990,34
10.06.2019 2 232.45
20.08.2019 1 850,00
20.08.2019 2 100,00
01.11.2019 1 597.81
01.11,2019 1 597,81
01.11.2019 1 597,81
01.11.2019 1 597,81

245 58g77

8 114 897,00

8 114 897,00

5 396 062,49

27.01.2020
09:23

10 Z 11

ZC účetní

2 419.40
2 419.40
2 419,40
2 419,38
2 242,35
2 126,50
2 126,50
1 985,00
1 985,00
1 985,00
1 985,00
1 985,00
1 829,00
2 389.62
1 990,34
2 232,45
1 850,00
2 100,00
1 597,81
1 597,81
1 597,81
1 597,81

245 586,77

5 440 943,07

5 440 943,07

Mezisoučet: 8 114 897,00 5 440 943.07



Mezisoučet:

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury'
Datum ukončeni inventury: 27.01.2020

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

8 114 897,00 5 440 943,07

Datum: 27.01.2020
Čas: 09:23
Strana: 11Z11

. , ..

SU018 1 7800.00 0,00
SU 022 4 6 761 876,30 5 195 356,30
SU 028 134 1 099 633.93 0,00
SU 902 128 245 586,77 245 586,77

Celkem za sestavu: 267 8 114 897,00 5 440 943,07

POČDt položek celkem: 267 8 114 897,00 5 440 943,07

Osoba odpovědná za správnost evidence majetku (j"méno a přIjmenI, podpis, datum):
Osoba odpovědná za správnost účetní evidence (jméno a přijmení, podpis, datum):
Vedoucí odboru spravovaného majetku (jméno a přijmení, podpis, datum):
Osoba odpovědná za provedeni inventarizace - předseda IK (jméno a příjmení, podpis, datum):
Členové IK (jméno a příjmení, podpis, datum):

Zpracováno IS VERA Radnice


